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BP.0057.11.2017 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  20  grudnia  2017 roku  do  31  stycznia  2018  roku  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 19 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 21 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 74 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 nabycia nieruchomości (obręb Przydziałki) pod infrastrukturę drogową, 

 nabycia nieruchomości (obręb Wilków) pod ulice publiczne,  

 nadania nazwy rondu w Koninie, 

 wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 

Konin Spółka z o.o. w Koninie, na  sfinansowanie przebudowy węzła cieplnego  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie,  

w celu dostosowania do potrzeb nowobudowanej sali gimnastycznej, 

 określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Konin, 

 określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Konin, 

 ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół i placówek o uprawnieniach 

szkół i placówek publicznych, publicznych szkół prowadzonych przez inny organ niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania, 

 zasad najmu budynków gospodarczo-garażowych położonych w Koninie w obrębie Łężyn 

przy ul. Nowiny stanowiących własność miasta Konina,  

 zbycia nieruchomości w drodze darowizny (obręb Czarków),  

 wniesienia wkładu  niepieniężnego do MPEC – Konin Sp. z o.o.,  

 zmiany Uchwały Nr 739 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 



 2

żłobki, kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Miasta 

Konina, 

 zmiany Uchwały Nr 477 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę przyłącza 

wodociągowego dla budynku KDK”, 

 zmiany Uchwały Nr 379 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie,  

 rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa,  

 zaciągnięcia kredytu długoterminowego,  

 zmiany Uchwały Nr 488 Rady Miasta Konina  z dnia 26 kwietnia  2017 w sprawie 

wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  

Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowych 

oznaczonych nr działek 478/7 i 478/4 obręb Starówka w Koninie, 

 zmiany Uchwały Nr 489 Rady Miasta Konina  z dnia 26 kwietnia 2017 w sprawie 

wniesienia wkładu pieniężnegodo Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych  

z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie, na działkach  

nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka w Koninie, 

 zmian w WPF na lata 2018-2021,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok,    

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok,  

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Koninie, 

 zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym MOPR w Koninie,  

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku  

w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechniania kultury fizycznej,  

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z dziedziny 

prowadzenia działalności wspierającej rozwój wspólnoty lokalnej i działań związanych  
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z włączeniem obywateli w prace na rzecz miasta Konina i jego promocji pt. „Promocja 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2019”, 

 powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego  

z dziedziny prowadzenia działalności wspierającej rozwój wspólnoty lokalnej i działań 

związanych z włączeniem obywateli w prace na rzecz miasta Konina i jego promocji  

pt. „Promocja Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2019”,   

 przyjęcia Planu wykorzystania zasobu nieruchomości miasta Konina na lata 2018-2020,  

 zasad zwrotu kosztów przejazdu do szkół i placówek uczniów niepełnosprawnych 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki będących mieszkańcami Konina,  

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pt.: „Wspieranie 

realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych na lata 2018-

2019”, 

 powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego  

pt.: „Wspieranie realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych 

na lata 2018-2019”, 

 przyjęcia regulaminu konkursu pn. Młody przedsiębiorca – pomysł na biznes  

z uwzględnieniem wiedzy o przedsiębiorczości,  

 unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania 

publicznego „Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w ramach realizacji projektu  

pn. "Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 

na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem", 

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w latach 2018-2020 w zakresie organizacji 

imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina, 

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 roku w zakresie organizacji 

imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina,  

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 r. w zakresie turystyki  

i krajoznawstwa, 

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 roku z zakresu szkolenia 

uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach sportu, 

 powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania pn.: ,,Opieka nad 

kotami wolno żyjącymi na terenie miasta Konina”, 

 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
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 udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie dnia wolnego w zamian za  

6 stycznia 2018 r., 

  wskazania podstawowego systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 

Miejskim w Koninie, określenia wyjątków od systemu podstawowego, rejestracji 

przesyłek wpływających oraz obiegu dokumentacji; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 33.384,66 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(6 wniosków),  

 umorzenia należności czynszowych w kwocie 6.261,83 zł ( 2 wnioski),  

 zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Nadrzecznej 17/2,  

 zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Kanałowej 8/7,  

 zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Gosławickiej 18/5,  

 zatwierdzenie wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych (9 lokali) – 2 wnioski,  

 przeznaczenia nieruchomości do zbycia i/lub ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Przydziałki) – 4 działki,   

 zawarcia umów o wypłatę odszkodowania za użytkowanie działek w obrębach: Chorzeń, 

Nowy Dwór pod łącznik ul. Rumiankowej z ul. Kleczewską.  

 przeznaczenia nieruchomości do najmu i ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Chorzeń); 

 

Na posiedzeniu Kierownictwa UM, 25 stycznia 2018 roku, Prezydent rozpatrzył uwagi do 

projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Konina: 

- dla rejonu wyspy Pociejewo etap 2, 

- dla wybranych obszarów przy ul. Parowozownia oraz rejonu ul. Zakładowej, część 

wschodnia.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 120 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

10 interesantów.  
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Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- Wigilii na placu Wolności, 

- posiedzeniu Kapituły Konkursu o Statuetkę Złotego Konia, 

- Orszaku Trzech Króli, 

- Konferencji Polskiego Funduszu Rozwoju, 

- 155. Rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego. 


